平成26年3月25日

各  位

上 場 会 社 名 ユニーグループ・ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役会長  前村 哲路

(コード番号8270 東証・名証第1部)
問合せ先責任者 専務取締役   越田 次郎

(TEL 0587－24－8066)

当社子会社（株式会社さが美）の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社さが美が平成26年2月期（平成25年2月21日～平成26年2月20日）の

業績予想の修正を別紙のとおり公表しましたのでお知らせいたします。
なお、本件による当社連結業績への影響は現在精査中ですので、確定次第、業績予想の修正が必要とな

る場合は速やかにお知らせいたします。

以 上

平成26年３月25日

各 位

                        会 社 名 株式会社 さが美

                        代表者名 代表取締役社長 平松 達夫

                         （ コード番号 ８２０１ 東証第１部 ）

                        問合せ先 取締役（業務担当）宿野 大介

                             （ ℡ 045-820-6002 ）

業 績 予 想 の 修 正 に 関 す る お 知 ら せ

 平成25年４月８日に公表しました平成26年２月期（平成25年 ２月21日 ～ 平成26年２月20

日 ）の業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成26年２月期通期連結業績予想数値の修正

                     （平成25年2月21日～平成26年2月20日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 一株当たり当期純利益

(金額の単位) 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 23,230 △ 145 △ 150 △ 365 △ 9.19

今回修正予想（Ｂ） 22,832 △ 387 △ 345 △ 810 △ 20.41

増減額（Ｂ－Ａ） △ 398 △ 242 △ 195 △ 445

増減率（％） △ 1.7 - - -

ご参考
前期実績（平成25年2月期）

23,970 △ 573 △ 544 △ 971 △ 24.46

２．修正の理由

（１） 平成26年２月期連結累計期間の業績予想（平成25年２月21日～平成26年２月20日）

営業収益は前回業績予想値を３億98百万円下廻る見込みであります。これは主に、ホームフ

ァッション事業の売上高減少が要因であります。通期での売上高は、既設店前年比で101.7％、

特にきもの事業は既設店前年比で103.1％と堅調でしたが、ホームファッション事業が既設店

前年比93.8％と悪化いたしました。これをカバーするため販管費の一層の削減に努めた結果、

前期実績に比較し利益の改善は図れましたが、前回発表予想の利益には至りませんでした。

また、収益性の低下により、共用資産を含む固定資産について、減損損失を２億27百万円

計上しております。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。

業績は今後の様々な要因により予想値とは異なる可能性があります。

以 上